ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ЩУКИНО

Р Е Ш Е Н И Е

               ____________2016 г. года  № __________

Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Щукино на 4 квартал 2016 года

В соответствии с Регламентом муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Щукино на 4 квартал 2016 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Щукино www.shukino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Щукино _______________.

Глава муниципального округа Щукино

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Щукино
                  от  ____________ 2016 г._ г. № _____

ПЛАН
 работы Совета депутатов муниципального округа Щукино
  на 4 квартал 2016 года

	Дата проведения
	№
п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Ответственный

	Октябрь
2016 г.
	1.
	О комиссиях муниципального Собрания внутригородского муниципального образования  Щукино в городе Москве

	2.
	О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального  образования Щукино в городе Москве по контракту

	3.
	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве от 24.12.2015 г. № 18/02 (Новогодние билеты на ёлку)

	4.
	Об утверждении графика приема избирателей депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 4 квартал 2016 года

	5.
	О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2017 год»

	6.
	О проведении мероприятий, посвященных к 30-ти летию памяти о ликвидаторах ЧАЭС

	Ноябрь
2016 г.
	1.
	О ситуации с Музеем памяти ликвидаторам последствий аварии на ЧАЭС

	2.
	Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за 9 месяцев 2016 года

	3.
	Об отчете руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве о работе учреждения за 2015 год

	4.
	О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2017 год»

	5.
	О ситуации с проектированием и строительством «Центра культуры и искусств Щукино» на месте сноса ДК «Октябрь»

	Декабрь
2016 г.
	1.
	Об утверждении графика отчетов руководителей о работе учреждений за 2016 год

	2.
	О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве на 2017 год»

	3.
	О поощрении депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве за выполнение отдельных полномочий города Москвы в 4 квартале 2016 года